

Ręcznie wykonane piękne bowl kształcie kolorowe szkła świecznik posiadacza

Product Details

	Nazwa przedmiotu	Ręcznie wykonane piękne bowl kształcie kolorowe szkła świecznik posiadacza
	Przedmiot nr.	SGLYP16031102
	Rozmiar	T: 112 mm * B: 84 mm * H: 65 mm
	Opis	Wykonane ręcznie, kształt miski, okrągły, do świecznika / do szklanych kubków
	Okres próbny	1,5 dnia, jeśli istnieje kształt i wielkość produktów 2.15 dni, jeśli potrzebujesz nowego kształtu i wielkości produktów
	Uszczelka	Normalne opakowanie ochronne 24 szt. / 36 szt. / 48 szt. ltd. Na karton eksportowy z przegrodą do jaj
	MOQ	3000pcs
	Czas dostawy	W ciągu 35 dni po potwierdzeniu zamówienia
	Zasady płatności	30% zaliczki przez T / T z wyprzedzeniem, saldo po wyświetleniu kopii B / L
	Cechy produktu	1. Wysoka jakość i konkurencyjne ceny 2.Meet ASTM, wiodący darmowy 3.Eco-friendly 4.Wszystko stosuje się do ślubu, imprezy, domu, baru itp.

More Product Pictures







Similar Products Link



Office & Sample Room

[Shenzhen Sunny Szkło Co. Ltd.](#) Powstała w 1992 roku. Byliśmy w tym obszarze przemysłu od ponad 20 lat, jako profesjonalny producent, specjalizujemy się w projektowaniu wyrobów ze szkła, produkcji wyrobów ze szkła, jak również eksportowania. Nasze linie produktów obejmują ręcznie robione maszyny. Już wyprodukowaliśmy wiele produktów, takich jak [Szkło borokrzemianowe](#), [szkłąnkę szklaną](#), [wazon](#), [miskę](#), [świecznik](#), [stemware](#), [popielniczkę](#), [naczyniak do naczyń](#), [szkło do napojów itp.](#). Wszystkie codzienne szkło, w sumie jest ponad 4000 różnych stylów. Mamy doskonały zespół projektantów do innowacyjnego tworzenia produktów i ścisłego QC team do jakości asurance. Obsługa serwerów OEM / ODM również jest obsługiwana.



Factory Show





S SUNNY

ASTM



Order Guide



Usługi spersonalizowane	<ol style="list-style-type: none"> 1. Za pomocą drukowania logo lub nazwy marki. 2. Any kolor można wybrać dowolnie dla Ciebie. 3. Any wzór może być zrobiony od ciebie z nami. 4. Procesy takie jak jedwabny ekran, zmiana koloru, złamanie, mrozy, grawerowanie, elektrotechnika itp. 5. Professional Opakowania takie jak pudełko kolorowe, opakowanie z PVC, opakowanie z okien, pakowanie prezentów 6. Wszystkie warunki są zbywalne.
Mocne strony	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ponad 23-letnie doświadczenie w branży szkła 2. Dostępne są maszynowo, dmuchane ręcznie lub maszynowo. 3. Ponad 5000 form wzorów istniało i 300 nowych projektów wzornictwa każdego roku. 4. Własna fabryka wyrobów dekoracyjnych i stabilne elementy, opakowania, dostawcy frachtu. 5. Ścisła kontrola jakości i standard inspekcji 6. Szybkie informacje zwrotne i najlepsze po sprzedaży przez cały czas

FAQ tutaj

1) Czy możesz połączyć wiele rzeczy różnych w jednym pojemniku w moim pierwszym zamówieniu?

Tak możemy. Ale ilość każdego zamówionego towaru powinna dotrzeć do naszego MOQ.

2) Jeśli jakiś problem z jakością, jak możesz to zaakceptować?

Podczas rozładowywania zbiornika należy sprawdzić cały ładunek. Jeśli powstało jakiegokolwiek uszkodzenie lub usterki, należy wykonać zdjęcia z oryginalnego kartonu. Wszystkie roszczenia muszą zostać przedstawione w ciągu 15 dni roboczych po rozładowaniu pojemnika. Data ta zależy od czasu przybycia kontenera.

3) Dlaczego nas wybierasz?

1. Mamy bogate doświadczenie w handlu wyrobami szklarskimi od ponad 20 lat i najbardziej profesjonalnym zespołem.
2. Mamy 10 linii produkcyjnych i może produkować 15 milionów sztuk miesięcznie, mamy surowe procesy pozwalają nam utrzymać wskaźnik akceptacji powyżej 99%.
3. Współpracujemy z ponad 1800 klientami w około 80 krajach.

4) Czy twój MOQ?

Różne rodzaje produktów będą różne MOQ, w przypadku niektórych wyrobów ze szkła w magazynie, małe zamówienia są dopuszczalne.

5) Ilu osób w dziale R & D?

Mamy 5 profesjonalnych projektantów i opracujemy 15 innowacyjnych projektów miesięcznie.

6) Czy możesz mi dać zniżkę na temat ceny?

Cena zależy od twojej ilości, jeśli potrzebujesz dobrej ceny z małym zamówieniem, możesz zrobić więcej ilości w jednym czasie, a pozostawić je w naszym magazynie, będziemy przechowywać towary dla ciebie aż będziesz potrzebować.

Shenzhen Sunny Glassware Co., Ltd.

Sales: Lydia Li

Tel: + 86 15071235950

Email: sales9@sunnyglassware.com

Skype: sunnyglassware051

Whatsapp: 18867570923

<http://www.okcandle.com>



[Strona główna z powrotem](#)